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Rozpoczynamy dzisiaj nowy rok szkolny 2017/2018. W klasach "0" - VII zacznie uczyć
się od września 1473 dzieci i młodzieży. Powstało 66 oddziałów w sześciu
placówkach oświatowych. Burmistrz Miasta Mława, Sławomir Kowalewski życzy
wszystkim pomyślności w nowym roku szkolnym. Z okazji inauguracji do szkół został
przekazany specjalnie przygotowany list.

Szanowni Państwo,

Szanowny Panie Dyrektorze, Nauczyciele, Wychowawcy,
Pracownicy szkoły,

Drodzy Uczniowie i Rodzice,

zakończyły się wakacje, nadszedł czas inauguracji roku szkolnego. Przed nami w
bieżącym roku szkolnym trudne zadanie wprowadzenia reformy edukacji. Wierzę, że
Państwa doświadczenie i zaangażowanie pozwoli wyprowadzić zmiany sprawnie.
Życzę Państwu sukcesów, entuzjazmu oraz pomyślności w realizacji zamierzeń.

Drodzy Uczniowie,

uśmiechnięci i pełni pozytywnej energii oczekujecie na pierwszy szkolny dzwonek.
Życzę Wam, aby nowy rok szkolny obfitował w same sukcesy i ciekawe
doświadczenia, wzbogacił Waszą wiedze, przysporzył serdecznych przyjaciół.
Doceńcie codzienny trud Nauczycieli, Dyrekcji i Pracowników szkół, którzy wspierają
Was w rozwijaniu pasji i zainteresowań.

Szanowni Rodzice,

jesteście towarzyszami drogi dla Waszych pociech i najważniejszymi Partnerami
polskich szkół. Życzę Państwu wielu radosnych chwil związanych z sukcesami
Waszych dzieci i dumy z ich osiągnięć. Jestem przekonany, że Wasze pociechy
wyrosną na wykształcanych i mądrych obywateli.

Szanowny Panie Dyrektorze, Nauczyciele, Wychowawcy, Pracownicy
Szkoły,

Wasza wiedza i doświadczenie decydują o przygotowaniu młodego pokolenia do
dorosłego życia. Życzę Państwu wspaniałych efektów pracy, entuzjazmu do pracy z
dziećmi i młodzieżą, których najlepszym wyznacznikiem będą wysokie wyniki



uczniów oraz satysfakcja z Państwa dokonań oraz osiągnięć podopiecznych.

Całej społeczności szkolnej składam najserdeczniejsze życzenia wielu sukcesów oraz
pomyślności.

„Takie będą Rzeczypospolite, jakie ich młodzieży chowanie".

Sławomir Kowalewski

Burmistrz Miasta Mława
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